
Nabídka EXON s.r.o.

Stolní kniŽní skener - ,, Skener CopiBook V-SHAPE"

Nabídka EXON s.r.o.

"Obnova kniŽního skeneru",
Šystémové číslo:N006/18N00009503

BANKOVNÍ SPOjENÍ: Komerční banka a.s. IČ: REGISTRACE:
26376326 MS v Praze, odciíl C, vložka 257152

Nabídka - str. 1



Nabídka EXON s.r.o.

Stolní knižní skener - ,, Skener CopiBook V-SHAPE" ¶
Obsah

1. Identifikační údaje zadavatele 3

2. Identifikační údaje uchazeče 3

3. Předmět nabídky - popis 4

4. Místo a doba plnění 6

5. Návrh smlouvy 6

6. Prokázání splnění základní způsobilosti 7

7. Prokázání splnění profesní způsobilosti 7

8. Prokázání splnění technické kvalifikace 7

9. Cenová nabídka 7

10. Platnost nabídky 8

11. Seznam příloh 8

12. Datum a podpis osoby oprávněné jednat za uchazeče 8

13. Stručný profil uchazeče 9

A) Představení uchazeče 9

B) Filozofie společnosti 9

C) Certifikace 9
14. Příloha Č.1 — Kupní smlouva 10
15. Příloha Č.2 - Čestné prohláŠení 14

16. Příloha Č.3 - Certifikát od výrobce s ověřeným překladem 15

17. Příloha Č.4 - výpis ze seznamu kvaliňkovaných dodavatelů 18

18. Příloha Č.5 - Produktový list 20

Nabídka - str. 2



l

l'
l

l

Nabídka EXON s.r.o.

Stolní knižní skener - ,, Skener CopiBook V-SHAPE"

1.|dent|f|kační ÚDAJE ZADAVATELE

Úřední název zadavatele: Státní oblastní archiv v Plzni

Sídlo/místo podnikání: Sedláčkova 22/44, 30612, Plzeň

IČ: 70979090

Kontaktní osoba:

email:

2.|dent|f|kační údaje uchazeče

Obchodní fírma/Název: EXON s. r. o.
-l- - ' ', l " '. : 'j": ,' " '"N" ' '"

IČ: 263763Z"G ' '

DIČ: CZ26376326

Sídlo/místo podnikání: Vrážská 73/10, 153 00, Praha

Statutární orgán:
Tel.:
e-mail:

Bankovní spojení: KB, a.s. 35-1651580277/0100

Nabídka - str. 3



Nabídka EXON s.r.o.

Stolní knižní skener - ,, Skener CopiBook V-SHAPE"

'\\V

\,

r
T

\
\

4

3.PŘEDMĚT NABÍDKY - POPIS

Předmětem plnění je dodání 1 ks knižního skeneru CopiBook V-Šhape od výrobce
i2S, s formátem skenování Al (2xA2), s motorizovaným držákem knih ve tvaru "V"
a s přítlačným sklem, se software a s příslušenstvím. Záruka je poskytována v délce
2 roky, poté pozáruční servis od dodavatele na dobu neurČitou.

· CopiBook V-shape pracuje v souladu s normami ISO 19264, Metamorfóze a
FADGI*** (Federal Agencies Digitization Guidelines Initiative - Směrnice pro
digitalizaci ve federálních institucích). Směrnice FADGI jsou celosvětově
uznávané pokyny, metody a postupy pro digitalizaci kulturního dědictví.

· Knižní kolébka se sklem s úhlem 120° je navržena tak, aby knihy byly šetrně
digitalizovány: umožňuje optimálně nastavitelný tlak skla.

· Sklo je ve tvaru písmene V, které se přizpůsobí hřbetu knihy a umožní tak
skenovat s minimální ztrátou infOrmací menší než 2mm.

· Skener doplňují kamery EAGLE, které jsou navrženy a vyrobeny společností
i2S. Představují ty nejnovější technologie nesoucí výsledky mnohaletých
zkušeností v oblasti digitálního zpracování obrazu.

· CopiBook V-shape je podporován softwarem LIMB Capture a umožňuje
spravovat celý digitalizační proces díky software LIMB Imaging, který následně
umožňuje dávkové úpravy snímků (korekce, ořez, odstranění pozadí, konverze)
ze zvolené složky na síti, včetně možnosti uživatelského nastavení citlivosti
ořezu (kontrastu), včetně automatické kontroly kvality (rozostření, duplikace
snímků).

Výhodý nabízeného řešení

Kvalita obrazu
· Kompatibilní se standardy ISO 19264, Metamorfóze a FADGI***

(kamera EAGLE)
· MTF při 400 dpi: optické rozlišení snímače (6,7lp/mm)

Produktivita
· Doba skenování (scan time) v barvě <1sec
· Doba cyklu (cycle time) v barvě <6sec
· USB 3 připojení: rychlý přenos dat

Jednoduchost
· Využívá software i2S LIMB Capture
· Umožňuje barevný náhled před skenováním
· Automatické sklo, nožní spínač

Nabídka - str. 4



l
Nabídka EXON s.r.o.

Stolní knižní skener - ,, Skener CopiBook V-SHAPE"

· Motorizace může být deaktivována pro možnost manuální práce s knižní
kolébkou

Konektivita
· USB, pevný disk, LAN

Robustnost
· Žádné pohyblivé díly, kamery bez mechanické závěrky
· Pevné osvětlení, motorizovaná knižní kolébka
· Možnost nastavitelného tlaku skla

AutomtĹtičnost

· Automatická detekce formátu před skenováním
· Automatická kalibrace
· Zapnutí skenování po spuštění skla, automatické zdvižení

Lehkost
· Neoslňující LED osvětlení bez UV a IR záření
· Velmi nízká hluČnost

Parametrieký popis poloŽky: PoŽadované: Nabízené:

Formát snímku: min. nekomprimovaný TIFF, 24bit nekomprimovaný TIFF, 24bit barevná
barevná hloubka hloubka

Hloubka ostrosti: min. 5 cm 5 cm

Kompatibilita se standardy: min. Metamorfóze, FADGI 3, ISO Metamorfoze, FADGI 3, ISO 19264
19264

Maximální výška hřbetu knihy min. 15 cm 15 cm
při snímání celé plochy Al:

Metoda indikace: snímač CCD nebo CMOS bez splňuje
mechanické závěrky

Metoda konstrukce/provederú: stacionární/pevný s motorizovaným splňuje
držákem — kolébkou ve tvaru "V" a
s přítlačným sklem ve tvaru "V"

MoŽnosti ovládání: min. nožní spínaČ, zároveň možnost nožní spínač, zároveň možnost skenovaní
skenovaní ručním zavřením skla ruČním zavřením skla

Nepřesnost napojení levé a pravé max. 2 mm max. 2mm
strany (mrtvý úhel/ztráta nebo
přesah ve vazbě knihy)'

Optické rozlišení při snímání celé min. 400 DPI 400 DPI
plochy Al:

Nabídka - str. 5



Nabídka EXON s.r.o.

Stolní knižní skener - ,, Skener CopiBook V-SHAPE"
\

Optické rozliŠení snímače: min. 6 lp/mm 6,7lp/mm

Speciální charakteristické automatické ostření, automatická splňuje
znaky/vlastnosti/prvky: kalibrace, živý (real-time) náhled

skenované oblasti na připojeném
monitoru

Typ a poČet rozhraní: min. USB 3.0 USB 3.0

Typ a poČet rozhraní: RJ-45, komunikace se sítí rychlostí splňuje
1 Gbps

Velikost formátu: min. Al (2x A2) Al (2x A2)

Vlastnosti dodanéhO programu: korekce zkreslení stran, splňuje
automatická detekce stran a středu
knihy, uživatelská volba ukládaní
jednotlivých stran nebo dvoustran

Vlastnosti dodaného programu: možnost automatického přesného splňuje
ořezu snímku s přesnou detekcí
hran po celé ploše - po ořezu nesmí
zůstat ani na jedné ze Čtyř stran
celý pruh pozadí, zároveň nesmí být
nikde říznuto dovnitř
naskenovaného objektu (knihy)

Vlastnosti dodaného programu: dávkové úpravy snímků (korekce, splňuje
ořez, odstranění pozadí, konverze)
ze zvolené složky na síti, včetně
možnosti uživatelského nastavení
citlivosti ořezu (kontrastu), včetně
automatické kontroly kvality
(rozostření, duplikace snímků)

Záruční doba: min. 24 měs. 24 měs.

Produktový list předmětu nabídky, včetně technické specifikace tvoří samostatnou
přílohu Č.5 této nabídky

4.MÍSTO A DOBA PLNĚNÍ

Místo plnění veřejné zakázky: Sedláčkova 44, 301 00 Plzeň

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky je: na dobu neurčitou

Doba dodání a nainstalování knižního skeneru vC. příslušenství: do 2 měsíců ode
dne nabytí platnosti smlouvy

5.NÁVRH SMLOUVY

Doplněný a podepsaný návrh smlouvy předkládá uchazeč v Příloze č. 1 této
nabídky.

Nabídka - str. 6



l'
.,,

l

Nabídka EXON s.r.o.

Stolní knižní skener - ,, Skener CopiBook V-SHAPE"

6.PROKÁZÁNÍSPLNĚNÍZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI

Splnění základní způsobilosti ve smyslu § 74 zákona Č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek, předkládá uchazeč v Příloze č. 2 této nabídky,
formou čestného prohlášení a v Příloze č. 4 této nabídky, formou výpisu ze
seznamu kvalifikovaných dodavatelů.

7.PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ PROFESNÍ ZPŮSOBILOSTI

Splnění požadované profesní způsobilosti ve smyslu § 77 zákona Č. 134/2016
Sb., o zadávání veřejných zakázek, předkládá uchazeč v Příloze č. 2 této nabídky,
formou čestného prohlášení a v Příloze č. 4 této nabídky, formou výpisu ze
seznamu kvali6kovaných dodavatelů.

8.PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍTECHNICKÉ KVALIFIKACE

Splnění požadované technické kvalifikace ve smyslu § 79 odst.2 písm. d)
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, předkládá uchazeč
v Příloze č. 3 této nabídky, formou Certifikátu od výrobce s ověřeným překladem.

9.CENOVÁ NABÍDKA

Stolní knižní skener - CopiBook V - SHAPE

Nabídková cena za zboží a servis

. Cena bez DPH DPH (%) DPH (KČ) Cena včetněNazev DPH

CopiBook V- Šhape 1.599.000,- KČ 21% 335.790,- 1.934.790,- KČ

Celková nabídková cena je st,anovena jako maximální a nepřekročitelná a zahrnuje
veškeré náklady související s pořízením předmětu plnění. Členění celkové nabídkové
ceny je uvedeno v návrhu smlouvy v Příloze č. l této nabídky.

Nabídka - str. 7



Nabídka EXON s.r.o.

Stolní knižní skener - ,, Skener CopiBook V-SHAPE"

\

\

\

10. Platnost NABÍDKY

Tato nabídka je platná po dobu zadávací lhůty stanovené zadavatelem, tedy do
31.10.2018

1 1. Seznam příloh

Příloha číslo Obsah Počet stran

1 Kupní smlouva 8

2 Čestné prohlášení 1

3 Certifikát od výrobce s ověřeným překladem 3

4 výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 2

5 Produktový list 4

Celkem stran všech příloh 18

1 2. Datum a podpis osoby oprávněné jednat
ZA UCHAZEČE

V Praze dne 30.7.2018

Ing. Radek

C h ra m osta

Ing. Radek Chramosta
jednatel EXON s.r.o.

Nabídka - str. 8



,l
l

l

,

Nabídka EXON s.r.o.

Stolní knižní skener - ,, Skener CopiBook V-SHAPE"

13. ŠTRUČNÝ PROFIL UCHAZEČE

A) Představenĺ UCHAZEČE

Uchazeč - společnost Exon s.r.o., se specializuje na dodávky systémových řešení, služby
a konzultace v oblastech digitalizace dokumentů, Document Management Systému,
správy dokumentů, outsourcingu datových úložišť, dodávek zařízení a software pro
digitalizaci kulturního dědictví, procesních analýz, dokumentových auditů,
podnikových informačních systémů. Našim klientům poskytujeme optimální řešení pro
rychlý a bezpečný rozvoj při nasazení nejnovějších Kchnologií a postupů.

Nejrozsáhlejšími oblastmi působnosti Společnosti Exon, s.r.o. jsou digitalizace
dokumentů tvořících národní kulturní a historické dědictví. V této oblasti nabízíme
kromě digitalizačního servisu, který provozujeme na vlastních linkách nejen v naší
společnosti, ale i přímo u našich klientů, také poradenství, dodávky a implementaci
techniky a softwarových řešeních pro zpracování, uchovávání a zpřístupňování
archiválií.

Společnost EXON spolupracuje se zákazníky ze Širokého spektra oborů:

0

0

0

Akademické instituce
Archivy, knihovny, muzea
Bankovní a finanční sektor
Výroba, služby a obchod
Městské úřady a magistráty
Státní správa

B) Filozofie SPOLEČNOSTI

Trvale budujeme a rozvíjíme silnou profesionální společnost připravenou rychle a
efektivně zpracovat požadavky zákazníků, nalézt a implementovat řešení, které vždy
přinese zákazníkovi maximální spokojenost a užitek. Přebíráme maximum rizik ze
strany zákazníka na naši stranu a tím umožňujeme našim klientům optimalizovat jak
finanční tak lidské zdroje.

C) Certifikace

· ISO 9001:2008
· Národní bezpečnostní úřad (NBÚ) na stupeň "Vyhrazené"
Podrobnější informace a rozsáhlé reference jsou dostupné na www.exon.cz.

Nabídka - str. 9


